
 

 
----------------------------------------------------zde odstřihnout---------------------------------------------------------------------------- 
 
1) Průkaz zdravotní pojišťovny 
2) Písemný souhlas zákonného zástupce s účastí dítěte na výletě 
3) Sportovní obuv - , vzhledem k outdoorovému a dobrodružnému charakteru aktivity doporučujeme na 
paintball volit pevnou sportovní obuv, nejlépe jsou vhodné i náhradní boty. 
4) "Horší" oblečení na paintball, který rozhodně není módní přehlídkou, ale adrenalinovou aktivitou, při které 
se oblečení rozhodně ušpiní (oblečení musí mít dlouhý rukáv a nohavice, stačí starší mikina a kalhoty, v 
paintballových nábojích je potravinářská barva, která po vyprání zmizí). 

 
 

Souhlasím s tím, aby se náš (naše) syn (dcera) ……………………zúčastnil (a) výše popsaného výletu a hry paintball 
 

V ………..………………, dne:  Podpis zákonného zástupce:  

 
Kontakt na zákonného zástupce:  

Souhlas rodičů s účastí dítěte výletu - hry paintball  
Výlet pořádá škola…………….…………………………  

Termín výletu: …………………………………………………………………….. 

Místo výletu: Rožnov pod Radhoštěm, Jarní 2909, hřiště RPR paintball 

Termín výletu …………………………………………………………………….. 

  

  

Tematické zaměření výletu a program:  adrenalinová hra paintball 

Dozor zajistí:  …………………………………………………………………….. + instruktoři  RPR paintball 


